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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
İzmir Şubesi tarafından 16-19 Ekim 
2019 tarihlerinde Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi‘nde düzenlenecek olan 
VI. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 
ve Sergisi`nin (VI. ETUK) hazırlık ça-
lışmaları başladı. Kongre Düzenleme 
Kurulu`nun ilk toplantısında hazırlık 
çalışmaları planlandı. 

 VI. ETUK`un hazırlık çalışmalarını 
yürütmek için oluşturulan Düzenleme 
Kurulu ilk toplantısını İzmir Mimarlık 
Merkezi`nde 18 Temmuz 2018 tarihin-
de gerçekleştirdi.  M. Emin Özger`in 
gündeme ilişkin bilgi vermesiyle 
başlayan Düzenleme Kurulu toplantı-
sında ilk sözü alan EMO İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Şebnem 
Seçkin Uğurlu, bundan önce gerçek-
leştirilmiş 5 kongre kapsamındaki ça-
lışmalara katkı sağlayanlara teşekkür 
ederek, etkinliğin altıncısının Şubenin 
50. kuruluş yıldönümünün kutlandığı 
dönemde gerçekleştirilecek olması-
nın önemine vurgu yaptı. Uğurlu`nun 
kısa açılış konuşmasının ardından et-
kinliğin beşincisi yönelik hazırlanan 
tanıtım videosunun gösterimi yapıldı. 
Video gösteriminin tamamlanmasının 
ardından EMO İzmir Şubesi Müdürü 
Barış Aydın tarafından Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongresi ve Sergisi`ne ilişkin 
bilgilendirme sunumunu gerçekleş-
tirildi. Düzenlenen ilk etkinlikten 
sonuncusuna kadar tüm kongrelere 
ilişkin ayrıntılı bilgiler veren Aydın, et-
kinliğin altıncısına yönelik gerçekleş-
tirilen ön hazırlık çalışmalarına ilişkin 
de katılımcıları bilgilendirdi.  

Farklı mekan ve tarih önerileri-
nin değerlendirildiği toplantıda, VI. 
Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve 
Sergisi`nin hazırlık çalışmalarının, et-
kinliğin 16-19 Ekim 2019 tarihlerinde 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi‘nde 
düzenlenmesine yönelik olarak yürü-
tülmesi benimsendi. Toplantıda, ha-
zırlık çalışmalarının sağlıklı olarak 
yapılabilmesi için Yürütme, Bilim ve 
Danışma kurullarının oluşturulması-
na karar verildi. Toplantıda, Yürütme 
Kurulu`nun Bülent Uzunkuyu`nun 
başkanlığında M. Emin Özger, H. Avni 
Gündüz, Ali Fuat Aydın, Barış Aydın, 
Mustafa Serdar Çınarlı, Özcan Uğurlu, 
M. Macit Mutaf, Hacer Şekerci, Mümtaz 
Ayça, Z. Feryal Gezer, Egemen Akkuş ve 
Zehni Yılmaz`dan oluşması benimsen-
di.

Danışma ve Bilim kurullarında yer 
alması için önerilen isimlerin de de-
ğerlendirildiği toplantıda, kurullarda 
yer alacak isimlerin netleştirilmesi 
için Yürütme Kurulu`na görev veri-
lirken, hazırlık çalışmaları kapsamın-
da ilgili kurum, kuruluş ve firmalarla 
işbirliği yapılmasına yönelik olarak 
"destekleyen kuruluşların" belirlen-
mesi istendi. Bildiri takviminin oluş-
turulması, bildirilerin toplanması, de-
ğerlendirilmesi, kongre programının 
netleştirilmesine yönelik çalışmaları 
da Kongre Bilim Kurulu`nun görüş ve 
önerileri doğrultusunda gerçekleştire-
cek olan Yürütme Kurulu, sempozyum-
lar kapsamında yapılacak özel oturum 

ve forumlara ilişkin de çalışma yürütecek.
VI. ETUK`un, X. Ulusal Aydınlatma 

Sempozyumu, IV. Güç ve Enerji 
Sistemleri Sempozyumu, V. Yapı 
Elektronik Sistemleri Sempozyumu 
ve VII. SMM Forumunun yanın-
da Yapılarda Elektrik Tesisatı 
Sempozyumu adı altında düzenlene-
cek yeni bir etkinliği kapsayacak şe-
kilde düzenlenmesine karar verildi. 
Kongre kapsamında düzenlenecek 
olan teknik etkinliklerin yanı sıra 
elektrik müzesi, fotoğraf sergisi, yarış-
ma gibi sosyal ve kültürel etkinliklerin 
de değerlendirildiği toplantıda, hazır-
lık çalışmaları için Yürütme Kurulu`na 
görev verildi.

Etkinliğin ikinci ve üçüncüsünün 
"Elektrik Tesislerinde Yeni Teknolojiler 
ve Verimlilik", dördüncüsünün "Elektrik 
Tesislerinde Güvenlik", beşincisinin ise 
"Akıllı Şehirler- Güvenli Tesisler" ana 
teması altında gerçekleştirildiğinin 
hatırlatıldığı toplantıda, düzenlenecek 
olan altıncı etkinliğinin ana temasına 
ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. 
Sempozyumlarının ve özel oturum-
larının içeriklerinin ana temaya göre 
şekillendirilmesinin benimsendiği 
toplantıda, ana tema belirlenmesine 
ilişkin çalışmalarının sürdürülmesine 
karar verildi. Ön hazırlık çalışmaları 
kapsamında belirlenen tahmini büt-
çeye ilişkin de bilgi verilen toplantı-
da, delege ve katılımcılara sağlanacak 
hizmetlere ilişkin de bilgi alışverişin-
de bulunuldu. 
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